

滋賀県教育財産管理規則新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略 別記様式第1号 省略 様式第2号（第15条関係）</p> <div data-bbox="241 555 1106 651" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>教育財産使用許可申請書 (省略)</p> </div> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とします。</p> <p>以下 省略</p>	<p>本則および付則 省略 別記様式第1号 省略 様式第2号（第15条関係）</p> <div data-bbox="1137 555 2002 651" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>教育財産使用許可申請書 (省略)</p> </div> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とします。</p> <p>以下 省略</p>

滋賀県奨学資金貸与条例施行規則新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略 別記様式第1号（第3条関係）</p> <div data-bbox="241 507 1106 603" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 奨学金貸与申請書 (省略) </div> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第1号の2（第3条関係）</p> <div data-bbox="241 762 1106 858" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 世帯状況確認書 (省略) </div> <p>注1から5省略 6用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第2号（第3条関係）</p> <div data-bbox="241 1050 1106 1145" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 奨学金貸与継続申請書 (省略) </div> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第3号から第5号 省略</p>	<p>本則および付則 省略 別記様式第1号（第3条関係）</p> <div data-bbox="1137 507 2002 603" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 奨学金貸与申請書 (省略) </div> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第1号の2（第3条関係）</p> <div data-bbox="1137 762 2002 858" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 世帯状況確認書 (省略) </div> <p>注1から5省略 6用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第2号（第3条関係）</p> <div data-bbox="1137 1050 2002 1145" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 奨学金貸与継続申請書 (省略) </div> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第3号から第5号 省略</p>

様式第6号（第7条関係）

奨学資金借用証明書

（省略）

注1から3省略

4用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第7号（第9条、第12条関係）

奨学資金返還猶予（免除）申請書

（省略）

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第8号および第9号 省略

様式第10号（第11条関係）

奨学資金返還猶予理由継続報告書

（省略）

注1省略

2用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その1（第15条関係）

奨学資金異動届（休学（復学）用）

様式第6号（第7条関係）

奨学資金借用証明書

（省略）

注1から3省略

4用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第7号（第9条、第12条関係）

奨学資金返還猶予（免除）申請書

（省略）

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第8号および第9号 省略

様式第10号（第11条関係）

奨学資金返還猶予理由継続報告書

（省略）

注1省略

2用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その1（第15条関係）

奨学資金異動届（休学（復学）用）

(小略)

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その2（第15条関係）

奨学資金異動届（停学用）

(省略)

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その3（第15条関係）

奨学資金異動届（転学用）

(省略)

注1省略

2用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その4（第15条関係）

奨学資金異動届（卒業（退学）用）

(省略)

注1省略

2用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

(小略)

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その2（第15条関係）

奨学資金異動届（停学用）

(省略)

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その3（第15条関係）

奨学資金異動届（転学用）

(省略)

注1省略

2用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その4（第15条関係）

奨学資金異動届（卒業（退学）用）

(省略)

注1省略

2用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その5（第15条関係）

奨学資金異動届（辞退用）

（省略）

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その6（第15条関係）

奨学資金異動届（猶予理由消滅届出用）

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その7（第15条関係）

奨学資金異動届（住所氏名変更用）

（省略）

注1省略

2用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その8（第15条関係）

奨学資金異動届（連帯保証人届出用）

（省略）

注1から3省略

4用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号その5（第15条関係）

奨学資金異動届（辞退用）

（省略）

注1から2省略

3用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その6（第15条関係）

奨学資金異動届（猶予理由消滅届出用）

（省略）

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その7（第15条関係）

奨学資金異動届（住所氏名変更用）

（省略）

注1省略

2用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号その8（第15条関係）

奨学資金異動届（連帯保証人届出用）

（省略）

注1から3省略

4用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

以下 省略

以下 省略

滋賀県教育委員会聴聞等に関する規則新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略</p> <p>別記様式第1号および様式第2号 省略</p> <p>様式第3号（第4条、第20条関係）</p> <p style="text-align: center;">聴聞期日（弁明書提出期限等）変更申出書</p> <p>（省略）</p> <p>注1 省略</p> <p style="padding-left: 2em;">2 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とする。</p> <p>様式第4号（第6条関係）</p> <p style="text-align: center;">聴聞参加許可申請書</p> <p>（省略）</p> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とする。</p> <p>様式第5号（第7条、第18条関係）</p> <p style="text-align: center;">文書等閲覧請求書</p> <p>（省略）</p> <p>注1 省略</p> <p style="padding-left: 2em;">2 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とする。</p>	<p>本則および付則 省略</p> <p>別記様式第1号および様式第2号 省略</p> <p>様式第3号（第4条、第20条関係）</p> <p style="text-align: center;">聴聞期日（弁明書提出期限等）変更申出書</p> <p>（省略）</p> <p>注1 省略</p> <p style="padding-left: 2em;">2 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とする。</p> <p>様式第4号（第6条関係）</p> <p style="text-align: center;">聴聞参加許可申請書</p> <p>（省略）</p> <p>注 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とする。</p> <p>様式第5号（第7条、第18条関係）</p> <p style="text-align: center;">文書等閲覧請求書</p> <p>（省略）</p> <p>注1 省略</p> <p style="padding-left: 2em;">2 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とする。</p>

様式第6号（第9条関係）

補佐人出頭許可申請書

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

様式第7号 省略

様式第8号（第15条関係）

聴聞調書（報告書）閲覧請求書

（省略）

注1 省略

2 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

以下 省略

様式第6号（第9条関係）

補佐人出頭許可申請書

（省略）

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

様式第7号 省略

様式第8号（第15条関係）

聴聞調書（報告書）閲覧請求書

（省略）

注1 省略

2 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

以下 省略

滋賀県教育委員会が行う情報公開に関する規則新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略 別記様式第 1 号 (第 2 条関係) 公文書公開請求書 (省略) 注 1 用紙の大きさは、<u>日本工業規格 A 列 4 番</u>とします。 2 省略 以下 省略</p>	<p>本則および付則 省略 別記様式第 1 号および様式第 2 号 省略 公文書公開請求書 (省略) 注 1 用紙の大きさは、<u>日本産業規格 A 列 4 番</u>とします。 2 省略 以下 省略</p>

滋賀県教育委員会の保有する個人情報の保護に関する規則新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略 別記様式第1号 省略 様式第2号（第4条関係） 保有個人情報開示請求書 （省略） 注1および2 省略 3 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第2号の2（第4条関係） 保有特定個人情報開示請求書 （省略） 注1から3 省略 4 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第3号から第10号 省略</p> <p>様式第11号（第9条関係）</p>	<p>本則および付則 省略 別記様式第1号 省略 様式第2号（第4条関係） 保有個人情報開示請求書 （省略） 注1および2 省略 3 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第2号の2（第4条関係） 保有特定個人情報開示請求書 （省略） 注1から3 省略 4 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とします。</p> <p>様式第3号から第10号 省略</p> <p>様式第11号（第9条関係）</p>

保有個人情報訂正請求書

(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第11号の2（第9条関係）

保有特定個人情報訂正請求書

(省略)

注1から3 省略

4 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第12条から第18号 省略

様式第19条（第10条の6関係）

保有個人情報利用停止請求書

(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

様式第19条の2（第10条の6関係）

保有個人情報訂正請求書

(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第11号の2（第9条関係）

保有特定個人情報訂正請求書

(省略)

注1から3 省略

4 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第12条から第18号 省略

様式第19条（第10条の6関係）

保有個人情報利用停止請求書

(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

様式第19条の2（第10条の6関係）

保有特定個人情報利用停止請求書

(省略)

注1から3 省略

4 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

以下 省略

保有特定個人情報利用停止請求書

(省略)

注1から3 省略

4 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

以下 省略

教育職員免許状に関する規則新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略</p> <p>別記様式第1号（第3条、第3条の2、第3条の3、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第9条関係）</p> <div data-bbox="241 555 1106 651" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 教育職員免許状授与願 (省略) </div> <p>(用紙 <u>日本工業規格A列4番</u>)</p> <p>別記様式第2号（第3条、第3条の2、第3条の3、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第9条関係）</p> <div data-bbox="241 850 1106 946" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 教育職員免許状出願要項 (省略) </div> <p>(用紙 <u>日本工業規格A列4番</u>)</p> <p>別記様式第4号（第3条、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第6条、第6条の2、第9条関係）</p> <div data-bbox="241 1198 1106 1294" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 履歴書 (省略) </div> <p>(用紙 <u>日本工業規格A列4番</u>)</p>	<p>本則および付則 省略</p> <p>別記様式第1号（第3条、第3条の2、第3条の3、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第9条関係）</p> <div data-bbox="1137 555 2002 651" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 教育職員免許状授与願 (省略) </div> <p>(用紙 <u>日本産業規格A列4番</u>)</p> <p>別記様式第1号（第3条、第3条の2、第3条の3、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第9条関係）</p> <div data-bbox="1137 850 2002 946" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 教育職員免許状出願要項 (省略) </div> <p>(用紙 <u>日本産業規格A列4番</u>)</p> <p>別記様式第4号（第3条、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第6条、第6条の2、第9条関係）</p> <div data-bbox="1137 1198 2002 1294" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 履歴書 (省略) </div> <p>(用紙 <u>日本産業規格A列4番</u>)</p>

別記様式第5号（第3条、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第9条関係）

宣誓書
(省略)

(用紙 日本工業規格A列4番)

別記様式第6号（第3条、第4条、第4条の2、第5条関係）

実務に関する証明書（親展書）
(省略)

(用紙 日本工業規格A列4番)

別記様式第6号の2（第4条、第5条関係）

技術に関する証明書（親展書）
(省略)

(用紙 日本工業規格A列4番)

別記様式第7号（第4条、第4条の2、第5条関係）

人物に関する証明書（親展書）
(省略)

(用紙 日本工業規格A列4番)

別記様式第5号（第3条、第3条の4、第3条の5、第4条、第4条の2、第5条、第9条関係）

宣誓書
(省略)

(用紙 日本産業規格A列4番)

別記様式第6号（第3条、第4条、第4条の2、第5条関係）

実務に関する証明書（親展書）
(省略)

(用紙 日本産業規格A列4番)

別記様式第6号の2（第4条、第5条関係）

技術に関する証明書（親展書）
(省略)

(用紙 日本産業規格A列4番)

別記様式第7号（第4条、第4条の2、第5条関係）

人物に関する証明書（親展書）
(省略)

(用紙 日本産業規格A列4番)

別記様式第7号の2（第4条関係）

実務に関する証明書（免許法附則第18項用）（親展書）
（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第8号（第4条関係、第4条の2、第5条関係）

身体に関する証明書
（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第9号（第4条の2関係）

推薦書

（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第10号（第5条関係）

臨時免許状検定に関する理由書
（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第10号の2（第5条の2関係）

教育職員免許状有効期間更新願（免許状更新講習の終了によるもの）

別記様式第7号の2（第4条関係）

実務に関する証明書（免許法附則第18項用）（親展書）
（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第8号（第4条関係、第4条の2、第5条関係）

身体に関する証明書
（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第9号（第4条の2関係）

推薦書

（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第10号（第5条関係）

臨時免許状検定に関する理由書
（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第10号の2（第5条の2関係）

教育職員免許状有効期間更新願（免許状更新講習の終了によるもの）

(省略)

注1から4 省略

5 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

別記様式第10号の3 (第5条の3関係)

教育職員免許状有効期間更新願 (免許状更新講習受講免除によるもの)
(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

別記様式第10号の4 (第5条の4関係)

教育職員免許状有効期間延長願
(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

別記様式第10号の5 (第5条の5関係)

免許状更新講習終了確認願
(省略)

注1から4 省略

5 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

(省略)

注1から4 省略

5 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

別記様式第10号の3 (第5条の3関係)

教育職員免許状有効期間更新願 (免許状更新講習受講免除によるもの)
(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

別記様式第10号の4 (第5条の4関係)

教育職員免許状有効期間延長願
(省略)

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

別記様式第10号の5 (第5条の5関係)

免許状更新講習終了確認願
(省略)

注1から4 省略

5 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

別記様式第10号の6（第5条の6関係）

終了確認期限延期願

（省略）

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

別記様式第10号の7（第5条の7関係）

免許状更新講習受講免除願

（省略）

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

別記様式第10号の8（第5条の8関係）

平成19年改正法附則第2条第3項第3号の確認願

（省略）

注1から3 省略

4 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

別記様式第11号（第6条関係）

教育職員免許状書換願

（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第10号の6（第5条の6関係）

終了確認期限延期願

（省略）

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とします。

別記様式第10号の7（第5条の7関係）

免許状更新講習受講免除願

（省略）

注1から2 省略

3 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

別記様式第10号の8（第5条の8関係）

平成19年改正法附則第2条第3項第3号の確認願

（省略）

注1から3 省略

4 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とします。

別記様式第11号（第6条関係）

教育職員免許状書換願

（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第12号（第6条関係）

教育職員免許状再交付願

（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第12号の2（第6条の2関係）

非常勤講師採用届出書

（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第12号の3（第6条の2関係）

非常勤講師採用理由書

（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第13号（第7条関係）

免許教科外教科担任許可申請書

（省略）

（用紙 日本工業規格A列4番）

別記様式第14号から第18号まで 削除

別記様式第12号（第6条関係）

教育職員免許状再交付願

（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第12号の2（第6条の2関係）

非常勤講師採用届出書

（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第12号の3（第6条の2関係）

非常勤講師採用理由書

（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第13号（第7条関係）

免許教科外教科担任許可申請書

（省略）

（用紙 日本産業規格A列4番）

別記様式第14号から第18号まで 削除

別記様式第19号（第29関係）

免許教科外教科担任許可原簿

（省略）

（用紙 日本工業規格 A 列 4 番）

別記様式第20号（第31関係）

教育職員免許状授与証明願

（省略）

（用紙 日本工業規格 A 列 4 番）

別記様式第21号（第31条関係）

教育職員免許状授与証明書

（省略）

（用紙 日本工業規格 A 列 4 番）

別記様式第21号の2（第30関係）

学校教諭特別免許状

（省略）

（用紙 日本工業規格 A 列 4 番）

別記様式第22号（第30関係）

別記様式第19号（第29関係）

免許教科外教科担任許可原簿

（省略）

（用紙 日本産業規格 A 列 4 番）

別記様式第20号（第31関係）

教育職員免許状授与証明願

（省略）

（用紙 日本産業規格 A 列 4 番）

別記様式第21号（第31条関係）

教育職員免許状授与証明書

（省略）

（用紙 日本産業規格 A 列 4 番）

別記様式第21号の2（第30関係）

学校教諭特別免許状

（省略）

（用紙 日本産業規格 A 列 4 番）

別記様式第22号（第30関係）

助教諭免許状
(省略)

(用紙 日本工業規格 A 列 4 番)

別記様式第22号の2 (第30関係)

助教諭免許状
(省略)

(用紙 日本工業規格 A 列 4 番)

別記様式第23号 (第30関係)

特別支援学校自立教科助教諭免許状
(省略)

(用紙 日本工業規格 A 列 4 番)

以下 省略

助教諭免許状
(省略)

(用紙 日本産業規格 A 列 4 番)

別記様式第22号の2 (第30関係)

助教諭免許状
(省略)

(用紙 日本産業規格 A 列 4 番)

別記様式第23号 (第30関係)

特別支援学校自立教科助教諭免許状
(省略)

(用紙 日本産業規格 A 列 4 番)

以下 省略

滋賀県文化財保護条施行規則新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略 別記第1号様式（第1条関係）</p> <p style="text-align: center;">指定同意書</p> <p>（省略） 注1 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とする。</p> <p>第3号様式（第3条関係）</p> <p style="text-align: center;">指定書再交付申請書</p> <p>（省略） 注 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とする。</p> <p>第4号様式（第4条関係）</p> <p style="text-align: center;">滋賀県指定有形文化財管理責任者選任届</p> <p>（省略） 注 用紙の大きさは、<u>日本工業規格A列4番</u>とする。</p> <p>第5号様式（第5条関係）</p>	<p>本則および付則 省略 別記第1号様式（第1条関係）</p> <p style="text-align: center;">指定同意書</p> <p>（省略） 注1 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とする。</p> <p>第3号様式（第3条関係）</p> <p style="text-align: center;">指定書再交付申請書</p> <p>（省略） 注 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とする。</p> <p>第4号様式（第4条関係）</p> <p style="text-align: center;">滋賀県指定有形文化財管理責任者選任届</p> <p>（省略） 注 用紙の大きさは、<u>日本産業規格A列4番</u>とする。</p> <p>第5号様式（第5条関係）</p>

滋賀県指定有形文化財所有者変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第6号様式(第6条関係)

滋賀県指定有形文化財所有者または管理責任者氏名(名称)(住所)変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第7号様式(第6条関係)

滋賀県指定有形文化財滅失き損等届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第8号様式(第7条、第8条関係)

滋賀県指定有形文化財所在場所変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

滋賀県指定有形文化財所有者変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第6号様式(第6条関係)

滋賀県指定有形文化財所有者または管理責任者氏名(名称)(住所)変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第7号様式(第6条関係)

滋賀県指定有形文化財滅失き損等届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第8号様式(第7条、第8条関係)

滋賀県指定有形文化財所在場所変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第10号様式（第11条関係）

滋賀県指定有形文化財現状変更許可申請書

（省略）

注1 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。
以下 省略

第11号様式（第12条関係）

滋賀県指定有形文化財修理届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第12号様式 省略

第13号様式（第13条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者（保持単体）認定書再交付申請書

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第10号様式（第11条関係）

滋賀県指定有形文化財現状変更許可申請書

（省略）

注1 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。
以下 省略

第11号様式（第12条関係）

滋賀県指定有形文化財修理届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第12号様式 省略

第13号様式（第13条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者（保持単体）認定書再交付申請書

（省略）

注 用紙の大きさは、日本規格A列4番とする。

第14号様式（第14条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者（保持単体）氏名（住所）変更届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第15号様式（第14条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者故障届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第16号様式（第14条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者（保持団体）死亡（解散）届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第16号の2様式（第14条関係）

第14号様式（第14条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者（保持単体）氏名（住所）変更届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第15号様式（第14条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者故障届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第16号様式（第14条関係）

滋賀県指定無形文化財保持者（保持団体）死亡（解散）届

（省略）

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第16号の2様式（第14条関係）

滋賀県指定無形文化財保持団体代表者変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第16号の3様式（第14条関係）

滋賀県無形文化財保持団体構成員異動届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第16号の4様式（第15条の2関係）

滋賀県指定有形民俗文化財現状変更等届

(省略)

注1 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

以下 省略

第17号様式（第17条関係）

滋賀県指定無形文化財保持団体代表者変更届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第16号の3様式（第14条関係）

滋賀県無形文化財保持団体構成員異動届

(省略)

注 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第16号の4様式（第15条の2関係）

滋賀県指定有形民俗文化財現状変更等届

(省略)

注1 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

以下 省略

第17号様式（第17条関係）

滋賀県指定史跡名勝天然記念物所在地異動届

(省略)

注2 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

第18号様式（第18条関係）

滋賀県指定史跡名勝天然記念物現状変更許可申請書

(省略)

注1 用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とする。

以下 省略

以下 省略

滋賀県指定史跡名勝天然記念物所在地異動届

(省略)

注2 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

第18号様式（第18条関係）

滋賀県指定史跡名勝天然記念物現状変更許可申請書

(省略)

注1 用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とする。

以下 省略

以下 省略